
令和 3 年 8 月 21 日 

寮生ならびに寮生保護者 様 

早稲田摂陵中学校・高等学校 

新清和寮 Waseda Osaka House 

TEL：072-629-9003 

FAX：072-641-9239 

 

各居室での食事について 

 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は寮の運営に関しましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、新型コロナウィルス感染予防のため、8 月 22 日（日）から

2 週間、寮内の食堂は利用せず、各居室で食事をしていただくことにいたしました。そのた

め、下記の 2 週間は食堂でお弁当を提供することになります。食事メニューにつきまして

も一部変更となりますので、ご了承いただく存じます。 

今後も、行政の要請や寮医との相談の上、円滑な寮生活を送るため様々なお願いをするこ

ともあろうかと思いますが、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．各居室での食事期間について 

令和 3 年 8 月 22 日（日）夕食 ～ 9 月 5 日（日）夕食まで 

 

２．食事提供について 

朝食、夕食については、食堂でお弁当を提供いたします。 


